

Black ApS

Snaremostevej 23, Erritsø, 7000 Fredericia

CVR-nr. 26 51 25 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2019.

Anders Bitsch Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Black ApS Snarelosevej 23 Erritsø 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 26 51 25 65 Hjemsted: Fredericia Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Bitsch Christiansen Gunnar Christiansen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ryes Plads Prinsessegade 60 7000 Fredericia
Modervirksomhed	Anders Bitsch Christiansen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive konsulent- og reklamevirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 926.641 mod 1.577.658 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51.142 mod 140.466 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2018 steget med 256.143, nemlig fra 10.899 til 267.042

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	926.641	1.577.658
1 Personaleomkostninger	-845.610	-1.339.179
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.688	-14.886
Resultat før finansielle poster	73.343	223.593
Andre finansielle indtægter	150	0
Finansielle omkostninger	-266	-2.783
Resultat før skat	73.227	220.810
Skat af årets resultat	-22.085	-80.344
Årets resultat	51.142	140.466
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	51.142	140.466
Disponeret i alt	51.142	140.466

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.223	29.911
Materielle anlægsaktiver i alt	22.223	29.911
Anlægsaktiver i alt	22.223	29.911
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	580.247	1.022.987
Igangværende arbejder for fremmed regning	120.000	150.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	407.640	409.110
Andre tilgodehavender	15.696	10.000
Tilgodehavender i alt	1.123.583	1.592.097
Likvide beholdninger	267.042	10.899
Omsætningsaktiver i alt	1.390.625	1.602.996
Aktiver i alt	1.412.848	1.632.907

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	681.954	630.812
	Egenkapital i alt	<u>806.954</u>	<u>755.812</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.298	207.677
	Gæld til tilknyttede virksomheder	256.172	175.828
	Selskabsskat	22.085	80.344
	Anden gæld	267.339	413.246
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>605.894</u>	<u>877.095</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>605.894</u>	<u>877.095</u>
	Passiver i alt	<u>1.412.848</u>	<u>1.632.907</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	786.733	1.202.997
Andre omkostninger til social sikring	10.010	11.739
Personaleomkostninger i øvrigt	48.867	124.443
	<u>845.610</u>	<u>1.339.179</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	630.812	490.346
Årets overførte resultat	51.142	140.466
	<u>681.954</u>	<u>630.812</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Ingen.

Kontraktlige forpligtelser

Der er indgået aftale vedrørende leje af kontorlokaler. Den samlede årlige leje udgør ca. t.kr. 154.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anders Bitsch Christiansen Holding ApS, CVR-nr. 31 94 54 29 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.